
自動車保管場所証明申請業務（車庫証明）取扱者名簿
令和８年２月１６日更新

電話番号

ＦＡＸ番号

ｶﾜﾊﾗ ｶｽﾞﾔ 川崎市川崎区宮本町6-4 044-201-1236

河原 和也 ｳｨﾝｸﾞ宮本町201号 044-201-1544

ｶﾐﾅｶﾞ ﾅｵｷ 川崎市川崎区東門前1-10-6-2 044-381-8125

神永 直樹  なし

ｽｽﾞｷ ﾖｼｴ 川崎市川崎区日ﾉ出2-2-18-6 044-287-4255

鈴木 恵枝  044-287-4255

ﾑﾗﾔﾏ ﾋｻｵ 川崎市幸区塚越4-320-3 044-555-2760

村山 久夫 ﾌｪｱﾛｰｼﾞｭ ｶﾞｰﾃﾞﾝｽﾞ川崎312 044-555-2760

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻﾌﾐ 川崎市幸区柳町21-1 044-400-0481

藤原 聖文 ｽﾍﾟｰｽ川崎601 044-400-0482

ｲﾁｻﾜ ｵｻﾑ 川崎市中原区下小田中1-26-10-509 044-798-5035

一澤 治  なし

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼ 川崎市中原区小杉町2-294-6 080-3152-9627

髙橋 和士 ｴｽｶﾘｴ武蔵小杉401 なし

ｲﾉｳｴ ｷｮｳﾔ 川崎市高津区溝口1-20-21 044-701-1124

井上 享也  なし

ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 川崎市高津区子母口507-3 044-777-6521

山下 耕平  044-788-3322

ｾｷｸﾞﾁ ﾔｽﾅﾘ 川崎市高津区子母口507-3 044-777-6521

関口 泰成  044-788-3322

ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳｲﾁ 川崎市多摩区堰1-27-5-3 044-701-8143

後藤 亮一  044-330-1560

ｸﾆﾓﾘ ｱｷｺ 川崎市多摩区生田7-9-3 044-299-7450

國森 晶子 ﾀｽｺﾊｳｽ507 044-712-2303

ｲﾉｳｴ ﾄｵﾙ 川崎市多摩区登戸1950 090-9347-3776

井上 徹  なし

ﾃﾗｼﾏ ﾐﾂﾙ 川崎市宮前区平4-10-29-2 044-976-3559

寺島 満  044-976-3559

ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 川崎市麻生区はるひ野3-16-9 044-299-7973

山﨑 肇  090-2565-5594

ﾆﾍｲ ﾉﾌﾞﾋｻ 川崎市麻生区金程2-5-16-2 044-571-0257

二瓶 伸久  044-571-0257

ﾀｶﾉ ﾏｻﾖｼ 横浜市鶴見区梶山1-2-16 045-571-2727

高野  正芳  045-581-1823

ﾊｼﾘﾃﾞ ﾏｻﾐ 横浜市鶴見区本町通4-171-25 045-502-0802

走出 雅美 ｸｵｽ横浜鶴見ﾌﾟﾗｲﾑﾚｼﾞﾃﾞﾝｽ202 045-502-0802

ﾄﾘｶﾜ ﾔｽﾋﾃﾞ 横浜市神奈川区三枚町508-6 045-900-3367

鳥川 康英  045-900-3367

ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 横浜市神奈川区西寺尾3-21-16 045-633-1582

山本 数馬  045-633-1582

ｱﾗｲ ﾋﾛｱｷ 横浜市神奈川区西神奈川1-9-6 045-624-8601

新井 宏明 ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ東神奈川302号 045-624-8634

ﾅｶﾞｵ ｸﾆﾋﾛ 横浜市港北区新横浜3-17-12 070-9066-3712

長尾 邦宏 ｱﾙﾌｧｽﾍﾟｰｽ新横浜ﾋﾞｽﾃｰｼｮﾝ新横浜201 なし

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾕｷ 横浜市港北区仲手原2-25-17 090-5196-9064

渡辺 将之 SOILﾜｰｸﾙｰﾑR なし

川崎市
幸区

川崎市
川崎区

川崎市
多摩区

川崎市
高津区

川崎市
中原区

横浜市
神奈川区

横浜市
鶴見区

川崎市
麻生区

川崎市
宮前区

212-0015

212-0024

214-0038

214-0022

213-0023

211-0063

211-0041

222-0033

221-0822

230-0072

213-0001

213-0023

地  区
フリガナ
氏　　名

郵便番号 事務所所在地

210-0004

210-0824

210-0812

214-0014

221-0862

215-0036

216-0022

215-0006

222-0023

230-0048

221-0001

横浜市
港北区

1／4



自動車保管場所証明申請業務（車庫証明）取扱者名簿
令和８年２月１６日更新

電話番号

ＦＡＸ番号

ｶｶﾞ ﾏｻﾉﾘ 横浜市港北区日吉本町1-9-12 045-564-9103

加賀 雅典  050-3156-3085

ｶﾀﾔ ﾖｼﾉﾌﾞ 横浜市港北区日吉本町2-28-17 080-9190-7510

形谷 嘉宣  045-534-8858

ｺﾞｼﾏ ｹｲﾀ 横浜市緑区鴨居4-5-30 080-5295-6494

伍嶋 啓太  045-511-8131

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｲｼﾞ 横浜市青葉区しらとり台56-7 070-3110-0716

小笠原 英司 ｱｯﾌﾟﾙﾊｳｽ青葉台305 045-482-6001

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊｼﾞﾒ 横浜市青葉区市ヶ尾町503-3 050-3562-3231

渡邊 一  なし

ｲｲﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 横浜市西区赤門町2-26 045-325-7115

飯田 寛之 ｱﾍﾟｯｸｽ赤門町302号 050-3588-8811

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｺ 横浜市西区北幸1-11-15 045-311-1141

小林 紋子 横浜STﾋﾞﾙ18階 なし

ｵﾐ ﾄｼｱｷ 横浜市西区北幸1-11-15 045-311-1141

麻績 敏明 横浜STﾋﾞﾙ18階 045-311-1140

ﾌﾅﾊｼ ﾀｹｼ 横浜市中区扇町1-1-25 045-550-5488

舟橋 武至 ｷﾝｶﾞﾋﾞﾙ104 045-345-1177

ﾎﾘｳﾁ ｼﾛｳ 横浜市中区大平町28-7-202 045-263-8158

堀内 史朗  045-263-8158

ﾓﾄｲｹ ｺｳｲﾁ 横浜市中区南仲通4-40- 080-9047-0004

本池 弘一 南山ﾋﾞﾙ603 045-330-5777

ｱｲｻﾞﾜ ｶｽﾞﾋｻ 横浜市中区本牧満坂31 045-211-5147

相澤 和久  なし

ﾄﾘｳﾐ ｹｲｼﾞ 横浜市保土ケ谷区上菅田町56-5 045-383-0035

鳥海 啓治  なし

ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 横浜市南区永田北1-16-5 045-711-4050

蔭山 行伸 ｺｽﾓﾊｳｽ202号 045-711-4050

ﾄﾋﾞﾀ ｹｲｲﾁ 横浜市南区共進町1-8-1 050-3632-4448

飛田 桂一 ｴﾝｾﾞﾙﾊｲﾑ蒔田第3 705号 なし

ｲｶﾞﾜ ﾔｽﾋﾛ 横浜市南区宿町1-16-1 045-742-9410

井川 恭弘 ﾙﾓﾝ横浜蒔田公園105 045-211-9260

ｷﾘｶﾞﾔ ﾏｻﾕｷ 横浜市南区大岡2-21-1 045-308-6621

桐ヶ谷 政行  045-308-6623

ｵｷﾔﾏ ﾏｷ 横浜市南区大岡5-37-4 090-9739-9417

沖山 真紀 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｲﾂ105号 なし

ｽｽﾞｷ ﾄﾓｶｽﾞ 横浜市南区六ツ川2-131-6 070-5579-5513

鈴木 友和  なし

ﾏﾂﾀ ｺｳｼﾞ 横浜市港南区上大岡西1-15-1-1306 090-7731-5385

松田 幸二  なし

ﾌｸｼﾏ ｷｮｳｽｹ 横浜市磯子区磯子3-1-46 045-877-9755

福嶋 恭輔 西川ﾋﾞﾙ 104号 045-515-8256

ｶﾄｳ ﾖｼｷ 横浜市磯子区森6-10-16 045-517-1343

加藤 美樹  045-654-9352

ｼﾓﾔﾏ ｻﾄｼ 横浜市金沢区釜利谷南2-52-13 045-374-3944

下山 聡  045-374-3944

横浜市
港北区

横浜市
緑区

横浜市
西区

横浜市
保土ケ谷区

横浜市
中区

横浜市
南区

横浜市
港南区

横浜市
金沢区

横浜市
磯子区

横浜市
青葉区

235-0023

235-0016

233-0002

232-0066

232-0017

231-0833

220-0004

223-0062

226-0003

220-0004

220-0034

236-0045

225-0024

232-0071

231-0027

231-0006

240-0051

231-0859

232-0015

232-0061

232-0061

事務所所在地

227-0054

地  区
フリガナ
氏　　名

郵便番号

223-0062

2／4



自動車保管場所証明申請業務（車庫証明）取扱者名簿
令和８年２月１６日更新

電話番号

ＦＡＸ番号

ﾅｸﾞﾗ ﾀｹﾕｷ 横浜市金沢区東朝比奈1-16-15 090-5314-2209

名倉 武之  なし

ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾁｵ 横浜市戸塚区上倉田町259 090-3450-6090

近藤 倫生 2棟102号 なし

ﾌｸｼﾞｭ ｶｽﾞﾐ 横浜市戸塚区舞岡町997 045-824-8224

福壽 和美  045-824-8224

ﾋﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 横浜市泉区和泉中央南5-1-14 045-806-2166

日野 秀明 2階 045-806-2167

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾁﾖ 鎌倉市材木座3-10-15 0467-67-3772

小林 三千世 NO.8 0467-67-9063

ｾｷｸﾞﾁ ﾄｵﾙ 鎌倉市浄明寺5-12-8 0467-80-2873

関口 亨  0467-80-2872

ﾔｷﾞﾇﾏ ｼﾝｺﾞ 鎌倉市笛田3-35-26 090-3514-3603

栁沼 真吾  なし

ｶﾅｻﾞﾜ ｴｲｲﾁ 横須賀市公郷町2-7-14 046-854-4913

金澤 栄一 橋本ﾋﾞﾙ3階301号室 046-854-4914

ｱﾍﾞ ﾄｼﾋﾛ 横須賀市大矢部3-16-3 046-833-6282

阿部 敏博 浅葉ﾋﾞﾙ2階 046-833-6281

ｶﾀｷﾞﾘ ｱｷﾗ 藤沢市大庭5063 0466-86-1630

片桐 晃 湘南小糸10-203 0466-86-1630

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾅｵﾖｼ 茅ヶ崎市茅ヶ崎2-4-1-504 090-3080-8535

東山 直愛 ﾊﾟｰｸﾀｳﾝ茅ヶ崎 なし

ﾔｽﾀﾞ ﾉﾌﾞｵ 相模原市緑区若柳1523-30 042-684-9173

安田 伸生                                         042-684-9174

ｻﾄｳ ｶﾂﾐ 相模原市緑区二本松4-24-29-1 042-703-7146

佐藤 勝己 RANSKY二本松103 042-703-5939

ﾑﾗﾔﾏ ｱｲ 相模原市中央区上溝2314-22 042-713-1088

村山 愛  042-713-1088

ｾｷﾈ ｹﾝｼﾞ 相模原市中央区淵野辺4-1-10 042-704-9403

関根 賢治 淵野辺小山店舗1号室 042-704-9404

ﾅｲﾄｳ ﾀｶﾕｷ 相模原市中央区並木1-3-11-103 042-816-3007

内藤 隆元  042-816-3007

ｿｳﾏ ﾖｼﾋﾛ 厚木市船子607-22 090-1262-4705

相馬 義裕  なし

ｵｵｸﾞｼ ﾖｼﾌﾐ 厚木市長谷1394-16 046-239-4175

大串 哲史  046-239-4198

ｶﾀｵｶ ﾘｴｺ 平塚市袖ケ浜1-12-1-1004 090-6146-2880

片岡 利枝子  0463-22-1926

ｻﾀｹ ﾁｶﾗ 中郡二宮町二宮15-39 0463-57-2810

佐竹 力  050-3383-1978

ｾｷﾉ ﾀｶﾋﾛ 秦野市曲松1-4-12 0463-88-1181

関野 隆弘 TSﾋﾞﾙ3階 0463-88-1181

ﾌｸｵｶ ﾚｲﾅ 秦野市今泉2217-8 0463-83-5113

福岡 玲奈 ﾍﾘﾃｲｼﾞ202 0463-43-5846

ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾄﾋﾛ 秦野市清水町2-40 080-1236-7709

飯島 基弘  0463-83-2855

横浜市
金沢区

横浜市
戸塚区

横浜市
泉区

鎌倉市

相模原市
緑区

茅ヶ崎市

相模原市
中央区

秦野市

平塚市

厚木市

地  区

中郡
二宮町

横須賀市

藤沢市

257-0053

259-0123

245-0023

252-0206

243-0034

252-0228

254-0813

243-0036

257-0014

事務所所在地

238-0022

259-1321

253-0041

236-0033

248-0013

252-0175

252-0243

252-0137

238-0024

251-0861

248-0003

244-0813

248-0027

フリガナ
氏　　名

郵便番号

244-0816

3／4



自動車保管場所証明申請業務（車庫証明）取扱者名簿
令和８年２月１６日更新

電話番号

ＦＡＸ番号

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｲﾁ 伊勢原市高森台2-6-6 080-5521-8958

中村 健一  なし

ｸﾆﾐ ﾋﾛｺ 小田原市久野622-1 0465-87-9299

國見 洋子 神山下A201 050-3527-4549

ﾓﾘﾔ ﾔｽﾋｺ 小田原市扇町5-15-16 090-3801-5933

守屋 保彦  0465-35-0950

ｶﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ 小田原市東町1-4-3 0465-34-0636

神名部 耕二  0465-34-0636

ﾓﾛﾎｼ ﾀﾂｼﾞ 足柄上郡中井町半分形331 070-9453-3156

諸星 達司  なし

ﾐｶﾐ ﾐﾁﾉﾘ 綾瀬市上土棚北3-23-55 080-2235-5843

見上 教矩 ｼﾃｨﾊｲﾑｿﾌｧﾚB201 050-3588-7394

ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾐ 海老名市大谷北1-6-5-543 080-3753-0294

山岸 眞美  046-208-0611

小田原市

伊勢原市

海老名市

地  区

綾瀬市

250-0055

243-0419

259-1115

郵便番号

250-0001

252-1111

250-0003

事務所所在地

259-0144
足柄上郡
中井町

フリガナ
氏　　名

4／4


