

自動車保管場所証明申請業務(車庫証明)取扱者名簿

令和8年2月16日更新

地 区	フリガナ 氏 名	郵便番号	事務所所在地	電話番号
				F A X 番号
川崎市 川崎区	カハラ カズヤ 河原 和也	210-0004	川崎市川崎区宮本町6-4 ウイング 宮本町201号	044-201-1236 044-201-1544
	カミナ ナキ 神永 直樹	210-0812	川崎市川崎区東門前1-10-6-2	044-381-8125 なし
	スズキ ミエ 鈴木 恵枝	210-0824	川崎市川崎区日ノ出2-2-18-6	044-287-4255 044-287-4255
川崎市 幸区	ムラヤマ ヒサオ 村山 久夫	212-0024	川崎市幸区塚越4-320-3 フェアローシェ ユーガーデンズ 川崎312	044-555-2760 044-555-2760
	フジワラ マサミ 藤原 聖文	212-0015	川崎市幸区柳町21-1 スペース川崎601	044-400-0481 044-400-0482
川崎市 中原区	イチノヲ オサム 一澤 治	211-0041	川崎市中原区下小田中1-26-10-509	044-798-5035 なし
	タカハシ カズシ 高橋 和士	211-0063	川崎市中原区小杉町2-294-6 エスカリエ武蔵小杉401	080-3152-9627 なし
川崎市 高津区	イノウエ キョウヤ 井上 享也	213-0001	川崎市高津区溝口1-20-21	044-701-1124 なし
	ヤマシタ コウヘイ 山下 耕平	213-0023	川崎市高津区子母口507-3	044-777-6521 044-788-3322
	セキガチ ヤスナリ 関口 泰成	213-0023	川崎市高津区子母口507-3	044-777-6521 044-788-3322
川崎市 多摩区	ゴトウ リョウイチ 後藤 亮一	214-0022	川崎市多摩区堰1-27-5-3	044-701-8143 044-330-1560
	クニミリ アキコ 國森 晶子	214-0038	川崎市多摩区生田7-9-3 タスコハウス507	044-299-7450 044-712-2303
	イノウエ トオル 井上 徹	214-0014	川崎市多摩区登戸1950	090-9347-3776 なし
川崎市 宮前区	テラシマ ミツル 寺島 満	216-0022	川崎市宮前区平4-10-29-2	044-976-3559 044-976-3559
川崎市 麻生区	ヤマザキ ハジメ 山崎 肇	215-0036	川崎市麻生区はるひ野3-16-9	044-299-7973 090-2565-5594
	ニノヅ ノブヒサ 二瓶 伸久	215-0006	川崎市麻生区金程2-5-16-2	044-571-0257 044-571-0257
横浜市 鶴見区	タカノ マサヨシ 高野 正芳	230-0072	横浜市鶴見区梶山1-2-16	045-571-2727 045-581-1823
	ハシラテ マサミ 走出 雅美	230-0048	横浜市鶴見区本町通4-171-25 オアシス横浜鶴見 プライムレジデンス202	045-502-0802 045-502-0802
横浜市 神奈川区	トリカワ ヤスヒデ 鳥川 康英	221-0862	横浜市神奈川区三枚町508-6	045-900-3367 045-900-3367
	ヤマモト カズマ 山本 数馬	221-0001	横浜市神奈川区西寺尾3-21-16	045-633-1582 045-633-1582
	アライ ヒロキ 新井 宏明	221-0822	横浜市神奈川区西神奈川1-9-6 ライオンズマンション東神奈川302号	045-624-8601 045-624-8634
横浜市 港北区	ナガオ ケンロウ 長尾 邦宏	222-0033	横浜市港北区新横浜3-17-12 アルファスペース新横浜 ビステーション新横浜201	070-9066-3712 なし
	ワタナベ マサユキ 渡辺 将之	222-0023	横浜市港北区仲手原2-25-17 SOILワークルームR	090-5196-9064 なし

自動車保管場所証明申請業務(車庫証明)取扱者名簿

令和8年2月16日更新

地区	フリガナ氏名	郵便番号	事務所所在地	電話番号
				FAX番号
横浜市港北区	カガ マサリ 加賀 雅典	223-0062	横浜市港北区日吉本町1-9-12	045-564-9103 050-3156-3085
	カヤ ヨシノブ 形谷 嘉宣	223-0062	横浜市港北区日吉本町2-28-17	080-9190-7510 045-534-8858
横浜市緑区	ゴシマ ケイタ 伍嶋 啓太	226-0003	横浜市緑区鴨居4-5-30	080-5295-6494 045-511-8131
横浜市青葉区	オガ サラ エイジ 小笠原 英司	227-0054	横浜市青葉区しらとり台56-7 アツブ ルハウス青葉台305	070-3110-0716 045-482-6001
	ワタベ ハジメ 渡邊 一	225-0024	横浜市青葉区市ヶ尾町503-3	050-3562-3231 なし
横浜市西区	イダ ヒロキ 飯田 寛之	220-0034	横浜市西区赤門町2-26 アベ ックス赤門町302号	045-325-7115 050-3588-8811
	コバ ヤシ アキ 小林 紋子	220-0004	横浜市西区北幸1-11-15 横浜STビル18階	045-311-1141 なし
	オミ トシキ 麻績 敏明	220-0004	横浜市西区北幸1-11-15 横浜STビル18階	045-311-1141 045-311-1140
横浜市中区	フナヒ タケシ 舟橋 武至	231-0027	横浜市中区扇町1-1-25 キカビル104	045-550-5488 045-345-1177
	ウチノ シロウ 堀内 史朗	231-0859	横浜市中区大平町28-7-202	045-263-8158 045-263-8158
	モトケ コウイチ 本池 弘一	231-0006	横浜市中区南仲通4-40- 南山ビル603	080-9047-0004 045-330-5777
	アイザワ カズヒサ 相澤 和久	231-0833	横浜市中区本牧満坂31	045-211-5147 なし
横浜市保土ヶ谷区	トリウミ ケイジ 鳥海 啓治	240-0051	横浜市保土ヶ谷区上菅田町56-5	045-383-0035 なし
横浜市南区	カゲヤマ ユキノブ 蔭山 行伸	232-0071	横浜市南区永田北1-16-5 コスモハウス202号	045-711-4050 045-711-4050
	トビタ ケイチ 飛田 桂一	232-0015	横浜市南区共進町1-8-1 エンゼルハウス藤田第3 705号	050-3632-4448 なし
	イガワ ヤスヒロ 井川 恭弘	232-0017	横浜市南区宿町1-16-1 ルネ横浜藤田公園105	045-742-9410 045-211-9260
	キリガヤ マサキ 桐ヶ谷 政行	232-0061	横浜市南区大岡2-21-1	045-308-6621 045-308-6623
	オキヤマ マキ 沖山 真紀	232-0061	横浜市南区大岡5-37-4 ガーデンハイブ105号	090-9739-9417 なし
	スズキ トモカズ 鈴木 友和	232-0066	横浜市南区六ツ川2-131-6	070-5579-5513 なし
横浜市港南区	マツタ コウジ 松田 幸二	233-0002	横浜市港南区上大岡西1-15-1-1306	090-7731-5385 なし
横浜市磯子区	フクシマ キョウスケ 福嶋 恭輔	235-0016	横浜市磯子区磯子3-1-46 西川ビル 104号	045-877-9755 045-515-8256
	カノウ ヨシキ 加藤 美樹	235-0023	横浜市磯子区森6-10-16	045-517-1343 045-654-9352
横浜市金沢区	シロヤマ サトシ 下山 聡	236-0045	横浜市金沢区釜利谷南2-52-13	045-374-3944 045-374-3944

自動車保管場所証明申請業務(車庫証明)取扱者名簿

令和8年2月16日更新

地区	フリガナ氏名	郵便番号	事務所所在地	電話番号
				FAX番号
横浜市 金沢区	ナガラ タケキ 名倉 武之	236-0033	横浜市金沢区東朝比奈1-16-15	090-5314-2209
				なし
横浜市 戸塚区	コトウ ミチ 近藤 倫生	244-0816	横浜市戸塚区上倉田町259 2棟102号	090-3450-6090
	フジユ カミ 福壽 和美	244-0813	横浜市戸塚区舞岡町997	なし 045-824-8224 045-824-8224
横浜市 泉区	ヒノ ヒデアキ 日野 秀明	245-0023	横浜市泉区和泉中央南5-1-14 2階	045-806-2166
				045-806-2167
鎌倉市	コバヤシ ミチヨ 小林 三千世	248-0013	鎌倉市材木座3-10-15 NO.8	0467-67-3772 0467-67-9063
	セキガチ トル 関口 亨	248-0003	鎌倉市浄明寺5-12-8	0467-80-2873 0467-80-2872
	ヤギヌマ シンゴ 柳沼 真吾	248-0027	鎌倉市笛田3-35-26	090-3514-3603 なし
横須賀市	カザワ イイチ 金澤 栄一	238-0022	横須賀市公郷町2-7-14 橋本ビル3階301号室	046-854-4913 046-854-4914
	アベ トシロ 阿部 敏博	238-0024	横須賀市大矢部3-16-3 浅葉ビル2階	046-833-6282 046-833-6281
藤沢市	カギリ アキラ 片桐 晃	251-0861	藤沢市大庭5063 湘南小糸10-203	0466-86-1630 0466-86-1630
	ヒガシヤマ ナオヨシ 東山 直愛	253-0041	茅ヶ崎市茅ヶ崎2-4-1-504 パルクタウン茅ヶ崎	090-3080-8535 なし
相模原市 緑区	ヤスタ ノブオ 安田 伸生	252-0175	相模原市緑区若柳1523-30	042-684-9173 042-684-9174
	サウ カミ 佐藤 勝己	252-0137	相模原市緑区二本松4-24-29-1 RANSKY二本松103	042-703-7146 042-703-5939
相模原市 中央区	ムラヤマ アイ 村山 愛	252-0243	相模原市中央区上溝2314-22	042-713-1088 042-713-1088
	セキネ ケンジ 関根 賢治	252-0206	相模原市中央区淵野辺4-1-10 淵野辺小山店舗1号室	042-704-9403 042-704-9404
	ナイトゥ タケキ 内藤 隆元	252-0228	相模原市中央区並木1-3-11-103	042-816-3007 042-816-3007
厚木市	ソウマ ヨシロ 相馬 義裕	243-0034	厚木市船子607-22	090-1262-4705 なし
	オウガシ シンジ 大串 哲史	243-0036	厚木市長谷1394-16	046-239-4175 046-239-4198
平塚市	カタカ リエ 片岡 利枝子	254-0813	平塚市袖ヶ浜1-12-1-1004	090-6146-2880 0463-22-1926
中郡 二宮町	サケチカ 佐竹 力	259-0123	中郡二宮町二宮15-39	0463-57-2810 050-3383-1978
秦野市	セキノ タケヒロ 関野 隆弘	259-1321	秦野市曲松1-4-12 TSCビル3階	0463-88-1181 0463-88-1181
	フカカ レイナ 福岡 玲奈	257-0014	秦野市今泉2217-8 ヘリテイジ 202	0463-83-5113 0463-43-5846
	イジマ モトヒロ 飯島 基弘	257-0053	秦野市清水町2-40	080-1236-7709 0463-83-2855

